
LG AIRCO
UB70/ABNW70GB9A1.N95

GAINABLE PRESSION STATIQUE ÉLEVÉ

A0076603

PRIX CONSEILLÉ: 4191,44 EUR
TVA incl. | Recupel/Bebat excl.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Dimensions

Poids

Modèle

Dénomination technique

Puissance refroidissement

Capacité calorifique

Pression statique

Nombre de vitesses ventiler

Nombre de vitesses refoidir

Nombre de vitesses chauffer

Puissance sonore

Intensité nominale

Evacuation eaux de condensats

Déshumidification

Gaz réfrigerant

Diamètres des conduites

Extra Info

mm

kg

kW

kW

Pa

dB(A)

A

Ø mm

l/h

inch

458h x 1563l x 791p

90

UB70 N95 Unité de canal

ABNW70GB9A1

19

23

125

3

3

3

61

3

32 / 25

5

R410a

3/8 - 7/8

unité extérieure UU70W U34

POWERED BY ENGELS GROUP 22/04/2024


