## LG AIRCO UB70/ABNW70GB9A1.N95

GAINABLE PRESSION STATIQUE ÉLEVÉ A0076603



## PRIX CONSEILLÉ: 4191,44 EUR

TVA incl. | Recupel/Bebat excl.

## **CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES**

Dimensions	mm	458h x 1563l x 791p
Poids	kg	90
Modèle		UB70 N95 Unité de canal
Dénomination technique		ABNW70GB9A1
Puissance refroidissement	kW	19
Capacité calorifique	kW	23
Pression statique	Pa	125
Nombre de vitesses ventiler		3
Nombre de vitesses refoidir		3
Nombre de vitesses chauffer		3
Puissance sonore	dB(A)	61
Intensité nominale	Α	3
Evacuation eaux de condensats	Ø mm	32 / 25
Déshumidification	l/h	5
Gaz réfrigerant		R410a
Diamètres des conduites	inch	3/8 - 7/8
Extra Info		unité extérieure UU70W U34

